
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 NR VI/131/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie nieruchomości na rzecz Sołectwa Paprotki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1940) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 15 lat, na rzecz Sołectwa 
Paprotki nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 34/1 o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie 
Paprotki, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zaspokającej potrzeby społeczności wiejskiej 
w zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B99E8C-1040-460B-8C10-B619ADFF63D2. Podpisany Strona 1



Sprawę prowadzi:  

Jowita Martyńska 

Wydział Mienia i Ochrony Środowiska 
tel.: 516 317 090 

e-mail: martynska.jowita@lubawka.eu 

 

 

 
Załącznik do Uchwały Nr VI/131/2025  

Rady Miejskiej w Lubawce  

z dnia 29.05.2025r. 

 

Położenie nieruchomości objętej uchwałą zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej: 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B99E8C-1040-460B-8C10-B619ADFF63D2. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka


 
UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Lubawce wyraża zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 15 lat, 
na rzecz Sołectwa Paprotki nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 34/1 o powierzchni 0,5000 ha, położonej 
w obrębie Paprotki, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zaspokającej potrzeby społeczności wiejskiej w 
zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B99E8C-1040-460B-8C10-B619ADFF63D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-02T16:01:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




